
UCHWAŁA NR XLIV/405/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla SPZ ZOZ w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2018 roku Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Dębie dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych – na dobudowę 
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii do budynku nr 1 Szpitala w Nowej Dębie, w wysokości 
150.000,-zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z SPZ ZOZ w Nowej Dębie 
umowy dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130

Id: 1BE6435A-D09D-4FF0-8CF0-C98E0B75C114. Uchwalony Strona 1




